

GMINA DOMANIÓW
55-216 DOMANIÓW 56
woj. dolny śląsk
tel. 71 301 77 26 lub 35, fax 71 301 78 70
REGON 931934851, NIP 912-17-16-512

Domaniów 03.11.2017

Odpowiedź na pytania dotyczące zapytania ofertowego nr 2/RPDS.07.01.01-02-0100/16

Dotyczy: zamówienia na zakup i dostawę sprzętu TIK do celów dydaktycznych w ramach projektu pn.:
"Szkoła XXI wieku wyposażenie w nowoczesny i specjalistyczny sprzęt szkół w Domaniowie i Wierzbnie"
Współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby dostarczany system operacyjny był fabrycznie nowy, nieużywany oraz nigdy wcześniej nieaktywowany na innym urządzeniu

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było zainstalowane fabrycznie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA).

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Zamawiający nie przewiduje procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania w momencie odbioru towaru. Taka procedura będzie przeprowadzona przed podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego. Procedura sprawdzania będzie opierała się na weryfikacji na stronie internetowej producenta lub poprzez centrum telefoniczne producenta po podaniu numeru seryjnego lub serwisowego jednostki centralnej.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje taką procedurę

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby system operacyjny dawał możliwości podłączenia do domeny Active Directory

WÓJT

mgr inż. Wojciech Głogulski